

ETICHETA**PROTEIN CRUNCH MILK CHOCOLATE PEANUT**

Baton proteic cu ciocolată cu lapte, cu un centru moale de caramel, îmbrăcat în ciocolată belgiană cu lapte, acoperit cu alune, cu îndulcitori. Protein Crunch este perfect pentru realimentarea din mers, are un gust fantastic și oferă 21 g de proteine și doar 1,8 g de zahăr per baton.

Greutate netă :65g

Ingrediente: amestec de proteine [izolat de proteine din **lapte**, proteină de **grâu** hidrolizată, izolat de proteine din **soia**, izolat de proteine din zer, lecitină de floarea soarelui (emulgator) **lapte**], ciocolată cu **lapte** de acoperire cu îndulcitor [îdulcitor (Maltitol), unt de cacao, **lapte** integral, pudră, masă de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie], umectant [glicerină], caramel cu conținut scăzut de zahăr, umectant (glicerol), maltodextrină, oligofructoză, apă, agent de încărcare (pulbere de maltitol), ulei de cocos, lapte degresat pulbere, amidon de porumb ceros modificat, colorant (caramel), agent de gelifiere (pectina), regulator de aciditate (lactat de calciu), emulgator (lecitină de soia), sare, arome naturale, agent de îngroșare (gumă xantană)], fibre solubile de tapioca, îndulcitor [maltitol sirop, sucraloză (0,028%)], apă, aromă naturală;

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII/ 100 g: Valoare energetică 1325 kJ/317 kcal, Grăsimi 8,6 g, -din care acizi grași saturați 4,9g, Glucide 34,1g, -din care zahăruri 3,0 g, din care polioli 27,4g, Fibre 7,6 g, Proteine 32,9g, Sare 0,48 g. Conținut redus de zahăruri: <5g zahăr /100g produs. **Locul de proveniență:** Izolat de proteine din lapte-Franța 62.767.030 - Proces de tratament: 72°C timp de 15 secunde

Izolat de proteine din zer - UK VD032EC - Proces de tratament: 72°C timp de 15 secunde

Ciocolată cu lapte - UK DZ 051 - Proces de tratament: 72°C timp de cel puțin 15 secunde

Caramel cu conținut scăzut de zahăr - Irlanda IE0057EC - Proces de tratament: pasteurizare concentrată a laptelui la 81,0°C timp de 25 de secunde

Avertisment alergeni : Pentru alergeni, vezi ingredientele cu bold. Poate conține urme de: gluten, lapte, soia, alune, nuci, dioxid de sulf și sulfiți. **Atenționare:** Consumul excesiv poate provoca un efect laxativ. A nu se lăsa la îndemana copiilor! **Condiții de păstrare:** a se păstra în ambalajul original, la loc uscat (15- 22°C) ferit de lumina directă a soarelui. **Data expirării:** vezi pe ambalaj (ZZ.LL.AAAA)

Producător: APPLIED NUTRITION LIMITED ,Acornfield Road ,Unit AC2 Trio,
Knowsley , Liverpool , L337UG, UK

Importator :SC Muscle Shop SRL, Str. Aleksandr Sergheevici Puskin ,Nr.8 Ap.2 Sector 1